ipsa crux cui⁹ cruciatus sustinē
d⁹ est. **S**tat⁹ quidē recta posicō
est ad signandū passionis causā
laudabilem. sic enī dñs in cruce
stetit **A**baç. iij. stetit i mensus ē
terram. hoc est ōmib⁹ pacētibus
ppter se iusticiā omēsuravit **N**a
thi. v. H̄i qui p̄secutōem paci
untur ppter iusticiā qm̄ ip̄sorū est
reg. celo. p̄. **P**e. iij. si qđ patim⁹
pter iusticiā bt̄. **I**tez. iiij. **S**emo
paciat⁹ q̄fi homicida aut fur a
maledic⁹ aut alienor⁹ appetitor.
si autē vt xp̄ianus nō erubescat
glorific⁹ autē deū in isto nomie.
hoc est enī rācō q̄ xp̄s stans i nō
p̄cumbēs vel inclinatus pati w
luit vt ones pacientes ad se tra
heret rectitudine. Per hoc autē q̄
dic̄t iux⁹ crucis nōt vicimtate per
coicaciō em̄ p̄. **P**et. iiij. **C**ōmuni
cates xp̄i passionib⁹ gaudete vt
reuelacōib⁹ ip̄si⁹ gaudēatis **G**al.
ij. **X**p̄o confixus fū cruci. coicare
autē cruci est intus sustinere cui
cem i cui⁹ cristo pendere in cruce
Job. viij. suspendū elegit aiā
mea i mortē ossa mea. xp̄i aurez
cruci ppter stat qui se paceti xp̄o
configurat. In hoc q̄ se deo in cru
ce in sacrificiū offert i vitā a mun
do abscondit i p̄i soli vivit **P**hi
lip. iij. Configuratus morti eius
si quō occurriā ad resurrectōnem
eius q̄ ē ex mortuis **C**ol. iij. mor
tui em̄ estis i vita v̄a abscondi
ta est cui xp̄o in deo. sic autē cruci

xpi figuramur. **C**rus autem a cru-
ciato dicta est quod nos etiam cruci-
atum crucis expiri oportet. **G**al. v.
Qui autem sunt Christi carnem suam crucifi-
xerunt cum vicinis et concupiscencias vel
quod ad mortem. ego occupie caro domini
crucifigi. de his autem alibi multa
dicitur postea scies Ihesus quod. hic
agit de consummacione passionis. **E**t hoc
habet tres partes. primo enim agit de
consummacione prophetarum testimoniis. secundo autem de scripturis testi-
moniis. secundo autem de scripturis testi-
moniis ipsius ibi. **E**t inclinato capite. fatio
autem de scripturis testimoniis ibi dicitur. in diei er-
go. Circa ipsum dicitur tria scilicet iam fa-
ctam sacramentorum consummacionem. ipse
dominus enim scripturam ipse et scriptu-
ram impletam enim perfectam in omnibus consum-
matione. dicit igitur postea. oportet his
patens. scies Ihesus. quod omnia scivit a
tempore fierent. quia omnia consummata
fuit. sicut meta quod erat de ipso. **L**u. xxv.
ijij. oportet impleri omnia quod scripta
fuit in lege moysi et in prophetis et in ipsi
scriptis de me. ut consummare scriptu-
ram quod de ipso erat. dixit. oportet non
fingere. ficio desiderio salutis redimendorum. psalmista. **S**icut
uit in te anima mea. quod multipli-
citer tibi caro mea. unde beatus. **B**ernardus.
dicit. dominus quod sitis. plorare
cruicium tua sitis quod tua crux. de
cruce files. de siti clamas. ficio in
quod vestrum salutem virum gaudiu. scri-
ptura autem quam impleri voluit est
prophetus. qui dicit. Et dederunt in escas me
am fel et in siti mea potauerunt me.

acetum. id ergo dicat ficio. Obiectum
autem de hoc quod dicitur ut scriptura
impleretur. quod non propter scriptu-
ram Christi sed scripturam propter Christum factum
est et ideo factum Christi non est factum
propter scripturam sed ex everso. **A**d hoc
dicendum licet iam dictum est sepius et
solutum quod scilicet consummatio ut non notandum
causam sed consecutio est. vel ut dicitur
Cristus. adiunctio est. tamen potest
dicendum melius quod in prophetice fuit duo
scilicet enunciatio quod facta est prophetis
et de predictio enunciatio de futuro et re-
spectu enunciacionis prophetice sed quod enunciatio
a futuro de predicto non prohibetur
enunciacionem aliquam esse ratione et factum
ut scriptura implatur que aliter
impleri non posset et sic in omnibus
talibus potest renderi. (vas ergo eatis
positum) consummatio est per factum. **D**icitur
ergo hic tria. amai potius preparationem et eius potus factam Christum ob-
lacem. consummacionis a Christo factae
professionem. dicit ergo. vas erat
positum. quod secundum ministri por-
taverunt in estus in siti restri-
ctionem ab quem effectum acetum a quo
mixtum singulare habet virtu-
tem et est unus acetum in via po-
tandi incolis calidarum teriarum.
Quidam autem dicunt quod porta-
uerunt vimum quod calorem solis
acetum factum fuit. Alii dicunt
quod ex industria procurauit sine co-
rum intentione hoc prouidencia di-
uina. acetum quo linguam et pa-
latum eius amaricarent portauerant

quia putabant ex hoc eis cibus
moritur. hoc autem minime probabi-
le est. prima atque opio magis placet
dicat ergo: **V**as erat positum ad si-
tis et est restinctum (aceto ple-
num) quod multis sufficeret. **I**lli au-
te tortores Christi (spongiam plenam
aceto) que propter profitezz de ace-
to multum imbibetur (ysopo) que
est herba habens magnam amari-
tudinem quamvis etiam habet qualitas
aromaticitatem (circumponentes) ut
per ysopum sigeret de spongia (ob-
tulerunt) per arundinem que sabu-
cias vocatur ut diximus **M**ath. xx.
vii. (ori eius) ut os amaricari-
fic gustum eorum sentirentur. **D**eut. xxx.
iiij. **V**ua eorum vua felle et wo-ama-
Ibere. iiij. quoniam versa es in amari-
tudine vinea aliena. **C**uic ergo
aceperissim ad gustum (Ihesus acetum)
Math. xxvij. Cuic gustassim noluit
bibere (dixit) veritatez profiteendo
(Consumatum est) In ope quod
erat in prophetia **L**u. xvij. Consumat
mabunt omnia que scripta sunt de
filio hominis **H**eb. v. Consumat
factus est omnibus obtemperantibus
sibi causa salutis. Attende quod in veri-
tate ante potum clamauit Iesop
Iesop. sicut dicitur **M**ath. xxvij. et
Mar. xv. et post clamorem datus
est ei potus et tamquam gustas amari-
tudinez pati synagoge dixit. pri-
gnosce illis quoniam nesciunt quid faci-
unt. **L**u. xxvij. (Et inclinato capi-
te tradidit spiritum) In cuius partite est

tradere spiritum et iterum sumere eius sic
dictum est **J**oh. x. **H**eb. ii. Dece-
bat eum per quem omnia et qui mul-
tos filios in gloriam adduxerat per
passionem mortis consumari. tunc ei
cum clamore valido et lacrimis ob-
tulit per nos hanc hostiam salutarem in qua
oblatione consumatum est opus nostre
redemptionis **I**saie. x. Con-
summata abbreviata consumabit
iusticiam (iudei ergo) hic ponitur
sequela passionis consumata. di-
cunt autem hic duo secundum adiectionem se-
quelet et testificacionem. adiecto autem
sequele continet tria secundum ea que facta
sunt in cruce tempis et ea que facta
sunt in domino crucifixo et quod factum
est circa dominum corpus. dicit ego
de primo iudei ergo: qui se dicunt
iudeos esse et non sunt sed sunt synago-
gas sathanae ut dicitur **A**poca. ii. (Quia
magis pascheue erat) hoc est ad sabbatu-
mum celebrandum preparationem et hoc
erat de preparatione ad sabbatum
(ut non remaneret in cruce corpora
ta sabbato) hoc enim lex precepit
Deut. xxi. quoniam peccaverit homo quod
morte plectendum est et adiudicatur
morti suspensus fuerit in patibulo
non permanebit cadaver eius in
ligno. sed in eadem die sepeliet (erat
enim ille magnus dies sabbati) post
duo festa cum circa sicut in an-
habitatis dictum est et ideo non erat li-
citus illum die ipsius horrore in
sepulchrum (Rogauerunt per platum)
qui publicam animistrabat partem

circum tria corpora publice damnato
rum nichil fieri licuit (ut frangerent
tun crux eorum et tollerent) suspic
tor forte se mortuos simulantes
ne abiē possent postquam de crucib.
deponerentur vel si forte viui inueni
rentur ex doloris confusione mo
reretur et hoc dicit Christus - factus
est secundum scripturam Exo. xij. et Nisi
ix. Non eliminetur ex eo quod prouersus
ab mane et hoc dictum est de agno
paschali (Venerunt ergo milites)
appulato missi et a sacerdotibus con
ducti (et per misericordiam latronis per
dentes in cruce a dextris frangerent
crura) forte in pluribus locis ut
ceteri moreretur et mutilis ad rece
denduz redderent (et alteri latro
ni qui crucifixus est cum eo) pessimo
fringam illos nec potuerunt statim
cadent sub tuis pedes in eos nec mi
nus erat quod cofragerent eos qui in
quitate scipios cofrgerant de qua
bus dicit Veloces pedes eorum ad
effundendum sanguinem coticio et i
fidelitas in viis eorum et viam pa
cis non cognoverunt. hoc enim crux
merito confingenda erat (Ad ihu
sum autem cum venissent) tercium est
ubi dicatur id quod factum est circa do
minus et sunt quatuor secundum quod iam
mortuum inuenientur. Procrux non fre
gerit. quod latus aperuerit. quod ex late
re sacramenta ecclesie profluuerit. dicit
ergo Ad ihum autem remittentes et
facere de ipso sicut de aliis volen
tes (ut viderent eum iam mortuum) si

aut enim qui in parte habuit quoniam vo
luit ponere animam. pessimum. Qui solus
fuit inter mortuos liber (non eius
frangerent crura) quod hoc dispensatio
divina percauit dicens Exo. xij. Os
non omninetis ex eo. unde facit interf
ficere non poterant nisi quandoque et que
liter voluit. Ita nec in mortuum de
seuire permisisti sunt nisi certum di
uina dispensatio permisit (hunc unde
in militu) sicut dicit longinus non enim
qui postea martir effectus est (lan
cea latus eius aperuit) ut exortas
umbra responderet. ut sicut de latere
ade dormientis formata est sponsa
eius euangelia ita de latere Christi dormien
tis somno mortis in cruce forma
retur sponsa eius euangelia. unde ipse di
xit Cant. ii. Colubra mea in foro
mimorum patre et cauerna macerie.
hoc enim puritas et simplicitas ec
clesie quae sit in foraminibus clauorum
per fidem Christi qui est petra et cauina
vulneris in latere quod maceria est
et macer murus. Ita Christi membra ma
cerata per exanguinacem et iam mace
ram et non per murum pertenebat in qua
maceria cubat et quae sit ecclesia Christi
sponsa et hoc est quod segetur (et coti
mio exiuit) de latere (sanguinis et
aqua) Non enim sic erat in corpori
bus aliorum mortuorum in quorum cor
pibus statim per mortis frigidita
tem sanguis coagulatur et in tabe
conseruitur. Iste enim sanguis est quod
potamur ad vitam et aqua expia
comis quod regeneramur ad gloriam.

et salutem. unde Amb. licet corporis
xpi natura fuit mortalis dissimil-
tamen alijs corporibus mortuis fu-
it gratia. Nam post mortem in nris
corporibus sanguis agelescit. ex il-
lo autem incorrupto corpe omnium
vita emanavit. aqua et sanguis
exiuit. illa que abluit. iste quod re-
dimat. bibimus per ipsum nostrum
bibendo redimmamur. Criso. sa-
cramenta hec nouerunt christiani qui
per aquam sunt regenerati per carne-
m et sanguinem sunt nutriti. Apoc. p.
dilexit nos et lauit nos a peccatis
nris in sanguine suo. Eph. v. xps
dilexit ecciam mundas eam laua-
cro regeneracis in verbo vite. Et
qui vidit duplex hic affirmat te-
stimoniū visus scilicet scripturē. di-
cit ergo. Et discipulū verax (qui
vidit) fideliib[us] oculis (testimoniū)
veritatis (probavit) p[ro]prio. q[uod] vidim[us] q[uod] oculis nris
adspeximus q[uod] audiim[us] quod
manus nre extrectauerunt de verbo
vite hoc annunciam[us] vobis. (Et)
ideo (verū est) et indubitatuz (te-
stimoniū eius) Proverb. xiiij. qui
quod videt loquitur iudex est iusticie
(et ille scit) absq[ue] dubitacione omni
(quod vero dicit) et sunt que scripta
sunt Deu. xxxij. Deus fidelis et abs-
que nulla iniqtate iustus et rectus. p[ro]p-
ter verb. viij. Iusti sunt ones sermones
mei et non est in eis prauiz quod
atque pueri (ut et vos) testimoniū
veritatis (credatis) Idez d[omi]n[u]s

Adu. p. Eritis michi testes in ille-
rusaleme et in omni iudea et samaria
et usq[ue] ad ultimum terre Christi.
Nullus discredat neque verecunda-
tus aspiciat. que enim maxime proba-
bilissima esse videtur hec sunt locū
fundamenta nostra. Facta sunt autem
h[ab]ent sapientia dei ordinatae (ut scrip-
tuā impleret) sumptent illam quod
a futuro dependet Exod. xiiij. (Os-
nō cōfrigetis ex eo) Osse enim Christi
foriora eccie sacramenta signata quod
non sunt minuenda sed integra suā
da. p[ro]prio. Non dabitis sanctū tuum
videre corruptōem (Et iterum alia
scriptura dicit) loquens de vulnē
bus (videbūt) in iudicio (in quē)
sum humilitate transfixerūt. Zacha-
ria. xiiij. Aspiciat ad me quē confi-
xerūt Apoc. p. Videbit enim omnis
oculus qui eum pupugerūt (P[ro]prio)
hec autem rogauit p[ro]pylatū. Hic v[er]o
timo tangitur de domini sepultura et
dicuntur hic tria. scilicet de cruce cor-
poris Christi depositio. corporis cum aro-
matib[us] cōdicio et p[ro]prio. ibi: ve-
nit autem iuxtamdem: et tercio in se-
pulchro corporis collatio ibi: Erat
autem in loco quē. In proprio dicuntur
quatuor. scilicet corporis petatio. petiōis
ratiō. petiti exp[re]ssio et petiti accessio
dicit ergo: post hec: consumatis
hijs quod ad passionem et mortem pertie-
bant: rogauit p[ro]pylatū: audacter
accedens eo quod dicitur Marc. xv.
nobilis decurio erat (Ioseph ab
Arimatobia) quem est ramathā.

vñ fuit helchana et ana p̄t̄os ja
muelis (eo q̄ eēt) rācō est peticio
m̄s q̄r̄fuit (discipul⁹ ihu) et ideo
curā de corpe eius habere voluit
vt cuz bonore sepeliretur et nō vt
damnati corp⁹ p̄iceref (occult⁹
autē ppter metū iudeoz) **Io.** ix.
iam em̄ ɔspirauer̄t iudei vt si q̄s
cōfiteret eum eē xp̄m extra syna
gogā fierz. **Hi** autē q̄s obiciat
dicens qđ **Math.** x. dī. **Nolite** ti
mere eos q̄ occidūt corp⁹ et sic vi
detur peccasse ioseph⁹ q̄ nō publi
ce ɔfitebas. **Dicendū** q̄ discipul⁹
fuit hoc fuit laudabile. q̄ nō ɔfi
tebas publice hoc fuit infirmita
tis et nō p̄cti. **q̄r̄ status** tūc fuit i
firmitatis eo q̄ nondiz adhuc
tūc fuerit datus ad robur spūs.
q̄uis em̄ nō publice ɔfiteret. ta
mē nō negauit et hoc p̄ statu illo
sufficiebat (vt toller̄ corp⁹ ihu)
de cruce et hoc est petiti exp̄ssio et
pietatis erga dñm ostēho **Eccā.**
xvij. Oi tempe diligit q̄ amiciis
ē **Ruth.** ii. **H̄ndic̄t** fit a dño q̄a
eandem graciā quā prebuerat vi
uis seruauit et mortuis (et perm̄
fit pylat⁹) alia em̄ inseulta ab
iecta sunt (venit ergo et tulit) de
cruce (corp⁹ ihu) **Et** sic dicāt ma
thēt̄ mercat⁹ syntonē inuoluit et
sic de cruce ad sepulchrū port
uit (venit autez et nyodem⁹ qui
venerat ad ihesum nocte p̄muz)
q̄r̄ nō solū nocte sed noctu p̄muz
q̄r̄ **Joh.** vij. publice locutus fue

rat pro dño quāto dixit. **Nunqđ**
lex nostra ɔdemnat aliquē nisi p̄
us audiat ab ipso (ferēs) secū
(mixturā mirre et aloes) hoc est
vnguentū mixtu ex mirra et aloë
(quasi libras centū) ad condien
dum corpus domini. **Hi** autē q̄
ratur ad quid tanta ambicio p̄ca
osi vnguenti sup̄ corp⁹ dñi facta
est. **Dicendū** q̄ hoc obiectio im
pia est. q̄r̄ corpus cōsideratur tri
pliciter sc̄z vt sanctitati anime ē
cōpatum et sic debetur ei honor et
put est ordinatu ad resurrecti
onē glorie et sic debetur ei venera
cio et put est dñm dimitati vnitū
et sic debetur ei cultus dñmus et iō
dixit de muliere vngente se domi
nū **Joh.** xi. **Op̄** bonu⁹ opata est
in me et hoc modo quesitu⁹ est un
guentū preciosum a sanctis mu
lieribus **Et** si dicāt q̄ nos non
debem⁹ curare de sepultura vt di
cit **Aug.** **Dicendū** q̄ hoc dicāt
falsum est quin p̄cā⁹ sancti pres
curauerunt de sepultura vt abra
ham ysaac et iacob et ioseph ita
et nos curare debem⁹. sed non
sic q̄ aliquid de contingentibus
vitam xp̄ianam omittere debea
mus ppter hoc. **q̄r̄ iudas** macha
beus edificauit sepulchrū paren
tū et fratru⁹ suo⁹ et ioseph p̄cepit
ossa sua ferri de egipto et multis
in libro regū improspatur q̄ nō
in sepulchris regum fuit sepulta
q̄r̄ corpori ordinato per graciam

ad gloriā veneracō debet. Corpo
ri autē dīno p̄f̄t hoc cultus debe
tur dīnus q̄ ideo ista voluit dīn
fibi fieri. Et q̄d dīc̄t de libris cen
tum q̄ sup̄fluum fit ad vñū cor
pus vnguēdum. Dicēdum q̄ sīc
mulier nō tam vngē intendit cor
pus q̄ significare q̄ odor sancti
tatis eius impletur? essz mandū.
Itati⁹ ioseph nō tam intendit vñ
gere corp⁹ q̄d putrēscere nō potu
it q̄ significare q̄ glā qua delibu
tum surrexit a putredine delibu
turuz fuerit ōmia alia mēbra mī
sticā corporis in ōmbus sāctis q̄ iō
vnguētum supabundāter exhibi
buit. hoc est ergo q̄d dīc̄t: q̄h li
bras centum: Can. iiiij. Miria q̄
aloe cū ōmbus p̄mis vnguētis.
(Accepērūt ergo) ambo isti (cor
pus ih̄u) in quo dīmītās corpali
ter hitauit (q̄ ligauerūt illud līm
theis) de syndōe (cū aromatib⁹)
vt fragrāciā dīmītās eius ōni
bus significaret. vñ ecīā post pa
schā in ōmbus ecīj s cantaf ibi
Cynamomū i balsamū odor sua
uissim⁹ corpora eoz (sīc mos est iu
deis) venerabiles psonas (sepeli
re) hoc em⁹ accepērūt a p̄rib⁹. Se
neh. v. q̄ ioseph cū mortu⁹ eset
pater eius p̄cepit seruis suis me
dicis ut aromatib⁹ adirent p̄ez
q̄ hāc veneracōe pie dīnico corpori
isti sācti impenderūt (erat autē in
loco vbi crucifix⁹ est ortus) De
scribis autē hic diligēter dīnōce

sepultuē locus q̄ hoc iō fit ne alij
corpi resurrecio dīnī attribuat.
dīc̄t ergo: erat autē vbi crucifix⁹
est ortus: In quo nemo hōm se
peliri cōfuevit ne alius ibi sepul
tus dicat (q̄ in orto monumētū
nouū) in petra in mōte exafuzvt
dīc̄t Aug⁹. vt sīc in vtero in q̄
corpus assump̄t null⁹ ante vel
postceptus fuit. ita nec in mōu
mento in quo pos̄t est null⁹ atq̄
eum vel post ei iacuerat q̄ sīc pro
dīt ex vtero itacto signaculo pu
doris. ita p̄dīt de sepulchro inta
cto signaculo custodum a hoc ē q̄d
dīc̄t (in q̄) monumētō (nōdūm
quisq̄) mortuoz (pos̄t fueāt)
ne alter resurrexisse putaret (ibi
ergo) in orto q̄ monumētō (p̄t
paschēū iudeoz) vt dīc̄ Aug⁹.
accelerata fuit sepultura ne vesp̄e
raseret q̄n il tale licebat (q̄r iux
ta erat monumētū) Hoc est p̄pe
q̄ ideo cito poterat fieri monumē
tū iuxta locū crucifixionis (posu
erūt ih̄m) in sepulchro. Math.
xxvij. Signātes lapidē cū custo
dib⁹ vt insuspīcabilis ēēt resurre
ctio Attēde autē q̄ sapientia di
uina nullū voluit adesse disciplo
rū ne furatū esse a suis alijs pu
taret q̄ alii loco eius collocatū q̄
hoc ideo q̄dixerāt Math. xxvij.
Hēdū dōr ille dīx̄t post tres di
es resurgā iube ergo custodire se
pulch̄z ne forte vniāt discipuli
eius q̄ furentur eū q̄ dīc̄t plebi

surrexit a mortuis et erit nouissi
mis error peior pore. sic et ergo se
pultus est ihesu. **C. xx.**

Qua autem sabbati tecum.
Dicit agit de resurrectione
in qua ostenditur verbum carnatum esse glorificatum. Dicitur
autem hec propter in quinque portulas. In quartu[m] prima astruit resurrec-
tio Christi propter ad manifestacionem veritatis. In secunda propter ad collationem probatatis cum certitudine
resurrectis ibi: Cum ergo sero factum esset. In tercia iterum
cum certificatione resurrectis ostenditur manifestacio fidei et veritatis
ibi: Thomas unde ex duodecim. In
quarto iterum cum probacione resurrectionis ostenditur collatio officij predicationis
ibi: postea manifestauit se iterum. In quinta et ultima cum ostensione
resurrectionis manifestatio collacio curie pastoralis ibi: Cum ego
prandissim dixit symoni petro Christus
Prima horum portarum in duas dividitur scilicet per primo agit de eorum qui
bus manifestatio deuocione. et secundo de veritatis manifestacio ibi:
Maria autem stabat. Adhuc prima horum dividitur in duas partes
In quartu[m] prima feminam describit diligentes et ferentes deuocione. In secunda eiusdem maius apostolis facta denuntiacione ibi: cuius ergo tecum. In prima horum dividitur quatuor. scilicet temporis ad deuote vngendum cogitationis. psone vngentis dignitas. te-

poris et gruetis determinacionis. septem
chri a remociione impedimenti oportunitatis. dic ergo Una autem sabbati hoc est prima sabbati. hebrei enim
greci nominibus numeribus per ordinibus noib[us] contigit utitur et ideo unum
apud eos in ordine dies signat primus Sabbathus autem apud hebreos et dies principalis et septiana
nomina. unum **Lu. xviii.** ieuno bis
in sabbato. hoc est in septiana. sic ergo una sabbati est dies prima ebdomade quod apud nos dominica vocatur. hec ei prima est post Sabbathum a quo septiana apud eos incepit nobis autem hoc festum in dominicas cum sum est in gaudio resurrectionis **Ysa. lxvi.** Erit Sabbathus ex sabbato. Itē. **Ivii.** vocaberis sabbatum deliciatum eo quod dominus oleo exultacionis debilitus resurgens sanctitate sue resurrectionis observauit. hoc ergo tanto gaudio et gru[m] fuit tempore (marie magdalene) quod prius cum mulieribus venerit sic dicitur **Mat. xxviii.** mar. **xvi.** **Lu. xxviii.** tunc h[ab]et per ceteris dignior et fidei deuocione gloriosus nobilitate et amoris virtute et obsequi di sollicitudine et credi dominum in deuocione habebat et iohannes auctoritatibus nostrarum **Ruth. iii.** scilicet ergo ois israel mulierem te esse virtutis et hoc demonstrat per nomine maria quod amorem mare interpretatur quod amaritudo lacrimis lauit ut dicit Gregorius maculas criminis **Luc. vii.** Lacrimis cepit rigare pedes eius